
Id: JEQKL-SNJKL-UIZPJ-EGZUX-BHBPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/276/10
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu ulicznemu w Radzyniu Podlaskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591, z póxn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się rondu ulicznemu w skrzyżowaniu ul. Wisznickiej i ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
w Radzyniu Podlaskim nazwę "Rondo im. Papieża Jana Pawła II". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Piekutowski 


